
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

# 
30 

41 

16 

33 

26 

99 

118 

21 

9 

11 

88 

29 

18 

Name 

Vinicius Tessaro 

Fernando Barrichello 

Mateus Callejas 

Nelson Neto 

Alexandre Machado 

Luan Lopes 

Matheus Comparatto 

Alvaro Cho 

Lucca Zucchini 

Carl Bennett 

Arthur Pavie 

João Tesser 

Rafaela Ferreira 

Team 
Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Oakberry Bassani F4 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

TMG Racing 

R 

R 

R 

R 

R 

Model 
F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Laps 
14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Total Tm 
20:21.136 

20:27.721 

20:29.714 

20:30.391 

20:36.550 

20:38.556 

20:41.786 

20:42.536 

20:42.925 

20:43.790 

20:53.091 

20:53.605 

20:56.445 

Diff 

6.585 

8.578 

9.255 

15.414 

17.420 

20.650 

21.400 

21.789 

22.654 

31.955 

32.469 

35.309 

Gap 

6.585 

1.993 

0.677 

6.159 

2.006 

3.230 

0.750 

0.389 

0.865 

9.301 

0.514 

2.840 

Best Tm 
1:26.186 

1:26.748 

1:27.082 

1:27.135 

1:27.400 

1:27.493 

1:27.249 

1:27.353 

1:27.029 

1:27.169 

1:28.109 

1:28.117 

1:27.609 

In 
7 

6 

8 

8 

7 

9 

12 

6 

13 

13 

9 

6 

10 

Pits 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Margin of Victory 

6.585 

Avg. Speed 

142,103 

Best Lap Tm 

1:26.186 

Best Speed 

143,815 

Best Lap by 

30 - Vinicius Tessaro 

Printed: 05/08/2023 16:25:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 3 a 6 de agosto de 2023 

3ª Etapa F4 Brazilian 

2ª Prova 

Race (18:00 and 1 Laps) started at 16:03:38 

Velocittà 3,443 km 

05/08/2023 16:03 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
05/08/2023 16:29:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
05/08/2023 16:29:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
05/08/2023 16:30:00


